
IF Forsikringscenter Aarhus ApS

CVR-nr.: 40765352

Voldbjergvej 12 2 th
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2024

Palle Haugaard Panduro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IF Forsikringscenter Aarhus ApS Voldbjergvej 12 2 th 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40765352 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	REALVISION ApS Rudolfgårdsvej 1 8260 Viby J DK Danmark
	CVR-nr.: 18216833 P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som forsikringsmægler.

Økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 407 t.kr. mod et overskud sidste år på 74 t.kr. Egenkapitalen udgør 107 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Driften er som forventet ophørt i slutningen af 2023.

Herudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.919.540	6.961.948
Personaleomkostninger	1	-2.304.537	-6.854.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.750	-11.250
Resultat af ordinær primær drift		-414.747	96.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	7.988
Andre finansielle indtægter		78	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7.481
Ordinært resultat før skat		-414.669	96.702
Skat af årets resultat		7.288	-22.626
Årets resultat		-407.381	74.076
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-407.381	-125.924
I alt		-407.381	74.076

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		0	61.250
Materielle anlægsaktiver i alt		0	61.250
Anlægsaktiver i alt		0	61.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	419.001
Tilgodehavender i alt		0	489.001
Likvide beholdninger		184.775	412.684
Omsætningsaktiver i alt		184.775	901.685
AKTIVER I ALT		184.775	962.935

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		56.919	464.300
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		106.919	714.300
Hensættelse til udskudt skat		0	7.288
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.302	158.906
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.537	0
Skyldig selskabsskat		0	17.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.017	64.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.856	241.347
Gældsforpligtelser i alt		77.856	241.347
PASSIVER I ALT		184.775	962.935

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	464.300	200.000	714.300
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		-407.381	0	-407.381
Egenkapital, ultimo	50.000	56.919	0	106.919

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.677.312	4.921.065
Pensionsbidrag	70.907	334.120
Andre omkostninger til social sikring	151.611	243.251
Øvrige personaleudgifter	405.707	1.356.067
	<u>2.307.537</u>	<u>6.854.503</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautionsforpligtelser.
Selskabet har ikke stillet garantiforpligtelser udover de for branchen normale.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	4